КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 13.01.2016г.                                   с. Тюменцево                              № 13

«О принятии мер безопасности детей в ДОО»

На основании письма Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края № 3206 от 30.12.2015 года и в связи с несчастным случаем   в г. Новосибирске на прогулке в ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановые инструктажи по охране жизни и здоровья детей.  2.Проверить безопасность всех детских прогулочных участков в ДОО.      3.Взять руководителям ДОО на особый контроль организацию и проведение прогулок с целью исключения халатного отношения педагогических работников к своим должностным обязанностям.
4. Предоставить информацию о проведенных мероприятиях  в ДОО до 20.01.2016 года  в комитет по образованию  методисту ДОО.
5.Контроль исполнения  настоящего приказа возложить  на  заведующую ИМК  Саврулину С.Ю.

Председатель комитета по образованию       [image: ш 5]                 Н.П. Щегренёва.

image1.jpeg